
معاون صنایع  دستى و هنرهاى سنتى اداره کل میراث فرهنگى، صنایع دستى  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net و گردشگرى قزوین گفت: 2 اثر هنرى خلق شده از هنرمندان قزوینى فعال در

رشته هاى منبت چوب و قفل سازى سنتى موفق به دریافت نشان فاخر صنایع  
دستى شدند.  سید میثم حصارى در این باره اظهارداشت: همه ساله پس از داورى صنایع دستى به صورت استانى و سپس 
در سطح ملى نشان فاخر صنایع  دستى کشور به آثار شاخص و منحصر به  فرد تولید شده توسط هنرمندان استان ها تعلق 

مى گیرد.وى اضافه کرد: در مرحله داورى استانى 20 اثر از هنرمندان بر اساس شاخص هایى چون خلاقیت در طراحى، حفظ اصالت و مهارت در اجرا توسط کارشناسان مورد ارزیابى 
قرار گرفت که در نهایت پنج اثر به مرحله کشورى راه یافت تا در کارگروه فنى معاونت صنایع  دستى و هنرهاى سنتى مورد داورى نهایى قرار گیرد.حصارى بیان کرد: در مرحله داورى 
کشورى، از میان پنج اثر ارسال شده از استان، کار هنرى منبت چوب از سوى سید مرتضى عبدحسینى و قفل سنتى استاد حسن کوکبى موفق به کسب نشان فاخر صنایع  دستى 
کشور شدند.وى یادآورشد: پیش از این نیز سه اثر دیگر از هنرمندان صنایع  دستى استان قزوین در رشته تراش شیشه، نگارگرى و خراطى چوب موفق به دریافت این نشان شده بودند.

2 اثر هنرى استان قزوین به عنوان آثار فاخر صنایع  دستى کشور انتخاب شد

صنایع دستى

حدیث روز

چهارشنبه | 29 فروردین  1403  |  سال سى و سوم
 شماره  7330 | 17 آوریل 2024 | 8 شوال  1445 
8 صفحه  |  10000 تومان                                                                                                                       

امام على (ع): خداوند بندگان خود را به انواع سختی ها مى آزماید و با کوشش هاى گوناگون به بندگی شان مى کشد و به اقسام ناخوشایندها و ناملایمات مبتلایشان مى کند تا کبر را از دل هاي شان بیرون برد و فروتنى را در جان هایشان جاى دهد.
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در ایام نوروز 818 میلیون لیتر انواع فرآورده هاى نفتى از طریق خطوط لوله 
10، 12 ، 16 و 18 اینچ منطقه مرکزى مدیریت و منتقل شده است.

به گزارش روابط عمومى شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه 
مرکزى، على اکبر فضلى خانى؛ مدیر این منطقه با اشاره به اینکه این مواد 
نفتى به منظور تامین نیازهاى مختلف صنعتى و اقتصادى کشور انجام شده 
است ادامه داد: این حجم بزرگ مواد نفتى با استفاده از خطوط لوله و مخابرات 
نفت منطقه مرکزى به مقصدهاى مختلف انتقال یافته است و همه این 

عملیات ها با رعایت استانداردهاى ایمنى و محیط زیست انجام شده است.
مدیر منطقه مرکزى با اشاره به حجم فرآورده تحویل داده شده به نواحى 
چهارگانه پخش در منطقه مرکزى، گفت: این حجم از انتقال مواد نفتى 6/5 

درصد نسب به مدت مشابه افزایش یافته است.
وى با تاکید بر راه اندازى تلمبه خانه یورو4 در مرکز انتقال نفت شازند، تصریح 
کرد: با شروع بهره بردارى از این تلمبه خانه، حجم قابل توجهى از نفت گاز 
معمولى و یورو4 تولید شده در پالایشگاه نفت امام خمینى(ره) شازند از این 

مرکز منتقل مى شود.
بر اساس این گزارش، مدیر منطقه مرکزى، وظیفه مجموعه شرکت خطوط 
لوله و مخابرات نفت ایران را انتقال کلان، ایمن و پایدار نفت خام و فرآورده 
هاى نفتى با کیفیت لازم، برشمرد و ادامه داد: این مقدار فرآورده هاى نفتى 
مبادله شده در منطقه مرکزى حاصل فعالیت بى وقفه مراکز انتقال نفت و 

تاسیسات تابعه و پشتیبانى واحدهاى ستادى و فنى است.

انتقال 818 میلیون لیتر فرآورده نفتى از طریق 
خطوط لوله منطقه مرکزى در ایام نوروز

استان مرکزى

مسلم فلاح زاده مدیرعامل شرکت  زهره امامى/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net شهرکهاى صنعتى استان یزد با

اشاره به تحقق 227درصدى 
شاخص سالیانه این شرکت در واگذارى حق بهره بردارى از امکانات و 
تاسیسات شهرك ها و نواحى صنعتى استان اظهار کرد: یکى از 
حوزه هاى مهم شرکت شهرك هاى صنعتى تحقق شاخص ها در 
واگذارى حق بهره بردارى از زیرساخت و تاسیسات در شهرکها و نواحى 
صنعتى به متقاضیان است که خوشبختانه سال گذشته 271قرارداد در 

این خصوص در استان یزد منعقد شد.
وى افزود: 225هکتار از اراضى شهرکها و نواحى صنعتى به 
سرمایه گذاران در سال گذشته واگذار شد که در 23شهرك و ناحیه 

صنعتى رقم خورد.
فلاح زاده خاطرنشان کرد: بیشترین واگذارى مربوط به شهرك 
صنعتى بافق، شهرك ابرکوه و یزد مهر بود اما سعى شد براى حضور 
سرمایه گذاران در شهرستان هاى کمتر توسعه یافته، در حدامکان 
واگذارى اراضى صنعتى در ناحیه هاى صنعتى چون شمس آباد، 
مبارکه، عقدا، هرات، ندوشن، بهمن، مروست، ابرکوه و بهاباد محقق 
شود.مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى استان یزد ابراز کرد: از 
تعداد قراردادهاى منعقد شده، 193قرارداد کاربرى صنعتى، 28قرارداد 
کاربرى کارگاهى و 50قرارداد کاربرى صنفى و خدماتى داشته اند که 
متقاضى باید طبق قرارداد و در زمان معین نسبت به ارائه مجوز ساخت و 

آغاز کار ساخت و ساز و تجهیز واحد صنعتى خود اقدام نمایند.

 مدیرعامل شرکت شهرکهاى صنعتى استان یزد:

عقد بیش از 270 قرارداد واگذارى اراضى 
صنعتى استان به میزان 225 هکتار در سال 1402

استان یزد تصویر روز

هرگلان نام روستایى است از 
توابع شهرستان عجب شیر در 
استان آذربایجان شرقى، که به 
سبب داشتن آبشار صخره اى 
بلند و باغات زیاد توجه 
گردشگران را به خود جلب کرده 
است. براى رسیدن به آبشار 
پیاده روى زیادى لازم است و از 
این رو است که اغلب خانواده ها با 
استفاده از تریل تراکتور به محل 

آبشار مى روند.
منبع: ایسنا

کرمانشاه

اکبر میثاقى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى 
برق استان کرمانشاه از نصب 
ترانسفورماتورهاى (100kva)کیلو 
ولت آمپر و کنتور فهام جهت راه اندازى 
نیروگاه خورشیدى 50 کیلوواتى در 
نیروگاه گازى زاگرس کرمانشاه خبر داد.
محمد مرادى اظهار داشت: انرژى 
خورشیدى یکى از منابع انرژى هاى 
تجدیدپذیر و از مهمترین آنها مى باشد 
که کشور ما با پتانسیل بالا در زمینه 
انرژى خورشیدى معرفى شده و استفاده 
از تجهیزات خورشیدى مناسب بوده که 
مى تواند بخشى از انرژى مورد نیاز کشور 
را تأمین نماید.   وى گفت: ضریب تولید 

یک کیلووات پنل خورشیدى در استان 
کرمانشاه به طور تقریبى 5 خواهد بود و 
این بدان معناست که به طور میانگین هر 
یک کیلو وات پنل خورشیدى در طول 
روز 5 کیلو وات ساعت برق تولید مى 
کند که در برخى نقاط استان این عدد 
بیشتر  است.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروى برق استان کرمانشاه بیان کرد: 
این شرکت بر اساس توافق نامه منعقد 
شده با سازمان انرژى هاى تجدیدپذیر 
و بهره ورى انرژى ایران مجرى طرح 
خرید تضمینى برق از مشترکین در 
محدوده شبکه تحت پوشش خود 
مى باشد. وى تاکید داشت: فرآیند 
اجرایى خرید تضمینى برق نیروگاه هاى 
خورشیدى از مشترکین بر اساس نرم 
افزار مهرسان انجام مى گیرد و همچنین 

هزینه هاى ساخت نیروگاه خورشیدى را 
بطور کلى مى توان به سه بخش طراحى، 
تجهیزات و نصب و اجرا تقسیم بندى 
نمود. مرادى در رابطه با طرح احداث 
سامانه هاى حمایتى خورشیدى بیان 
داشت: طرح 5 کیلوواتى مصوب معاون 
اول رئیس جمهور است که بر اساس 
این مصوبه، در مردادماه سال گذشته 
با حضور نهادهاى حمایتى کمیته امداد 
امام (ره) و سازمان بهزیستى، بسیج 
سازندگى، و شرکت ساتبا (نماینده 
وزارت نیرو) تفاهم نامه اى در حضور 

معاون اول رئیس جمهور مبادله شد.
 وى افزود: این مصوبه تأکید دارد 550 
هزار سامانه یا نیروگاه خورشیدى 5 
کیلوواتى حمایتى در طول 5 سال توسط 
نهادهاى حمایتى طرف تفاهم نامه 

ساخته شود، در واقع هر سال 110 
هزار نیروگاه خورشیدى با همکارى 
نهادهاى حمایتى و البته مساعدت ساتبا 
به نمایندگى وزارت نیرو ساخته مى شود.

  مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق 
استان کرمانشاه تاکید داشت: فاز اول 
نیروگاه هاى حمایتى با اختصاص 
سهمیه 5000 ساختگاه 5 کیلوواتى به 
استان کرمانشاه اختصاص یافته است، 
که با تلاش تمامى دستگاههاى ذیربط 
حدود 2000 ساختگاه بازدید گردیده 
و براى 700 مورد آنها قرارداد خرید 
تضمینى 20 ساله بین متقاضى و ساتبا 

عقد گردیده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق استان کرمانشاه خبرداد: 

نصب ترانسفورماتور و کنتور فهام جهت راه اندازى نیروگاه خورشیدى 50 کیلوواتى

 آگهى دعوت از سهامداران 
جهت تشکیل مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده (بطور همزمان)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پالیز تاسیسات تچرا به شماره ثبت 81175 و شناسه ملى 14008407256 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که در ساعت 8 مورخه 1403/2/9 و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 10 مورخه 1403/2/9 به آدرس: خراسان رضوى- مشهد- کوى امیر- ولیعصر 

32 اولین کوچه سمت راست- پلاك 33- طبقه همکف تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: تغییر آدرس شعبه شرکت- افزایش سرمایه

هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:انتخاب مدیران     انتخاب بازرس اصلى و على البدل

 آگهى دعوت از سهامداران 
جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده (بطور همزمان)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آرمان سازان صنعت برزین به شماره ثبت 55126 و شناسه ملى 14005103559 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در 
ساعت 12 مورخه 1403/2/9 و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 13 مورخه 1403/2/9 به نشانى: خراسان رضوى- مشهد- کوى امیر- ولیعصر 32 اولین کوچه سمت راست- پلاك 

33- طبقه همکف تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: تغییر آدرس شعبه شرکت- تغییر مدیر شعبه شرکت- افزایش سرمایه

      هیئت مدیره  دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:انتخاب بازرس اصلى و على البدل 

آگهى  تجدید مزایده 
شرکت مدیریت پسماند شهرداري هاي شهرستان هاى شاهین شهر و میمه، خمینی شهر و برخوار در نظر دارد:

 واگذارى عملیات جمع آوري مواد قابل بازیافت شهرهاى دولت آباد، گزبرخوار، خورزوق، حبیب آباد، دستگرد، کمشچه، میمه، وزوان و گرگاب را به مدت یک 
سال از طریق مزایده عمومى و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، به اشخاص حقوقى واجد صلاحیت و داراى سابقه کار مرتبط، با بهره گیرى از سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى www.setadiran.ir و با شماره ثبت در سامانه 5003093451000001  به صورت الکترونیکى واگذار نماید. 
مهلت دریافت اسناد مزایده: 1403/02/08   زمان انتشار در سایت: 1403/01/29                                           

تاریخ بازدید تا: 1403/02/18                                                            آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1403/02/18 ساعت 14:30                                                        
زمان اعلام به برنده : 1403/02/20 زمان باز گشایى: 1403/02/19 ساعت 14:30                   

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى است:
1- کلیه مراحل برگزارى مزایده  از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
2-کلیه اطلاعات مورد مزایده و شرایط در برد اعلان عمومى سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسى و انتخاب مى باشد.

3-علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت  ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانى و راهبردى سامانه : 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه www.setadiran.ir)) بخش "ثبت نام/پروفایل مزایده گر" موجود است.
4-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن شرکت مدیریت پسماند 45290800 داخلى 108 تماس حاصل فرمایید.

نوبت اول

شناسه آگهى: 1699527

آگهى فراخوان مناقصه  
باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد:

 جهت تامین  220 عدد پاور بانک فست شارژ 20000 مدل  W  18 REDMI  با گارانتى تعویض بدون 
قید و شرط یکساله و با شرایط پرداخت اعتبارى (حداقل یکماهه) مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد 
و شرکتهاى واجد شرایط دعوت مى شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز چهارشنبه مورخ 
1403/01/29 لغایت روز شنبه 1403/02/01 به نشانى: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى منارجنبان، 
کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین مراجعه و مدارك 

مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند.   
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09139114805 تماس حاصل نمایید.

 شرکت فولاد مبنا تهران (سهامى خاص) به شماره ثبت 
178058 و شناسه ملى 10102203697

احتراما بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فولاد مبنا تهران 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 178058 و شناسه 10102203697 دعوت 
مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در تاریخ 
1403/02/10 ساعت 12 در محل اصلى شرکت تشکیل مى گردد حضور به 

هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:

هیئت مدیرهتغییر محل اصلى شرکت

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن 
مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم 

شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

استان قزوین

رضا پورکاظم/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 سرپرست اداره  کل راه و شهرسازى استان قزوین گفت: 
از آغاز طرح حمایت از خانواده و جوانى و جمعیت تا 
کنون 2 هزار و 800 قطعه زمین به خانوارهاى مشمول 
در طرح هاى نهضت ملى مسکن، حمایت از خانواده و 
جوانى جمعیت، 4 فرزندى و مشمولین قوانین حمایتى 

ایثارگران در استان قزوین اختصاص یافته است
 وهاب میزانى در خصوص وضعیت اعطاى زمین در 
طرح حمایت از خانواده و جوانى جمعیت استان اظهار 
کرد: در استان قزوین از ابتداى تصویب قانون حمایت 
از خانواده و جوانى و جمعیت تاکنون 1132 متقاضى 

در قانون حمایت از خانواده و جوانى جمعیت زمین 
دریافت کرده و یا در شرف دریافت زمین هستند.  

وى افزود: همچنین در حال واگذارى زمین به 224 
خانوار داراى 4 فرزند زیر 20 سال هستیم.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازى استان قزوین بیان 
کرد: با تلاش هاى به عمل آمده تاکنون 1288 قطعه 
زمین به متقاضیان حائز شرایط در طرح نهضت ملى 

مسکن استان قزوین اختصاص یافته  است.  
میزانى همچنین تعداد خانوارهایى که در طرح 
مشمولین قوانین حمایتى ایثارگران زمین دریافت 

کرده اند را 156 خانوار برشمرد.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازى استان قزوین در 
خصوص مشخصات زمین یا واحد مسکونى اعطایى به 
متقاضیان جوانى جمعیت اظهار کرد: مساحت قطعه 
زمینى که واگذار مى شود حداکثر تا 200 مترمربع 
بوده و در صورتى که قیمت زمین از یک میلیارد و 
170 میلیون تومان بیشتر باشد دولت مى تواند زمین 
را به صورت مشاعى به 2 یا چند نفر واگذار کند و یا 
حتى مابقى را به قیمت کارشناسى روز از متقاضى 

دریافت کند.  

وى با بیان اینکه زمین به  صورت رایگان و فقط هزینه 
آماده سازى از متقاضیان اخذ مى شود، افزود: پرداخت 
هزینه آماده سازى با اقساط 8 ساله و پس از انقضاى 
دوره تنفس 2 ساله در تعهد متقاضیان بوده همچنین 
این هزینه بسته به نوع زمین و دیگر موارد متفاوت 
است.  سرپرست اداره کل راه و شهرسازى استان قزوین 
گفت: مطابق با دستورالعمل هاى ابلاغى، در شهرهاى 
بالاى 500 هزار نفر جمعیت امکان واگذارى زمین 
نیست و براى متقاضیان در این شهرها مى بایست در 
شهرهاى مجاور و یا شهرهاى جدید زمین واگذار شود 
و یا در صورت موافقت والدین در محل تولد پدر یا مادر 
زمین دریافت کنند مشروط بر اینکه شهرى که انتخاب 

مى کنند زیر 500 هزار نفر جمعیت داشته باشد.  
وى خاطرنشان کرد: خانوارهایى که مشمول این قانون 
هستند مى توانند با مراجعه به سامانه جامع طرح هاى 
حمایتى مسکن به نشانى saman.mrud.ir در قسمت 
جوانى جمعیت نسبت به ثبت نام اقدام نمایند و پس از 
احراز شرایط و پالایش نسبت به مراجعه به ادارات راه و 
شهرسازى شهرستان ها اقدام کنند تا متعاقباً اقدامات 

لازم پس از تأمین زمین انجام شود.

سرپرست اداره  کل راه و شهرسازى استان قزوین:
واگذارى 2 هزار و 800 قطعه زمین در استان قزوین


